

	ARTICOLO	quantità annua	quantità sei anni	prezzo unitario IVA esclusa in €	prezzo per quantità IVA esclusa in €
1	SET UNIVERSALE	9.950	59.700	8,3	495.510,00
2	SET ANCA	423	2.538	23,3	59.135,40
3	SET SPALLA	433	2.598	22,6	58.714,80
4	SET ESTREMITA'	408	2.448	12,4	30.355,20
5	SET GINOCCHIO	281	1.686	18,2	30.685,20
6	SET CESAREO	323	1.938	18	34.884,00
7	SET GINECOLOGIA	2.869	17.214	12,6	216.896,40
8	SET UROLOGIA	1.077	6.462	14,8	95.637,60
9	SET VERTEBRALE	50	300	16,2	4.860,00
10	SET VASCOLARE	267	1.602	12,8	20.505,60
11	SET VIDEOLAPAROSCOPIA	50	300	18	5.400,00
12	SET OCULISTICA	994	5.964	10	59.640,00
13	SET AMBULATORIALE	10.000	60.000	2,32	139.200,00
14	TELO MADRE 152x190	200	1.200	1,45	1.740,00
15	TELO MADRE 150x240	800	4.800	2,7	12.960,00
16	TELO MAYO 80x144	2.000	12.000	1,5	18.000,00
17	TELO PIEDI 175 X 180 con adesivo	200	1.200	2,8	3.360,00
18	TELO TESTA 150 X 240 con adesivo	200	1.200	3,2	3.840,00
19	TELO TESTA 175 X 300 con adesivo	200	1.200	4,58	5.496,00
20	TELO LATERALE 70 X 100 con adesivo	400	2.400	0,6	1.440,00
21	TELO LATERALE minimo 90 X 100 con adesivo	400	2.400	0,84	2.016,00
22	TELO 75x90 senza adesivo	1.200	7.200	0,51	3.672,00
23	STOKINETTE 32x120	100	600	1,5	900,00
24	TELO LAPARO CON GAMBALI 260x300 +/- 10 cm con foro 30x30 circa e fenestrazione centrale minimo cm. 10x15 cm	50	300	17,2	5.160,00
25	TELO GINECOLOGICO CON GAMBALI 225x260	50	300	11	3.300,00
26	TELO OFTALMICO con foro 10x8, film e sacca minimo 150 x 300	100	600	8,8	5.280,00

27	TELO CON FORO minimo 120x150 con foro circa 5x7 cm preferibilmente ovale	100	600	2,1	1.260,00
28	TELO "U" minimo 200x260 con adesivo	100	600	5,5	3.300,00
29	TELO "U" minimo 225x280 con adesivo	100	600	6	3.600,00
30	TELO estremità con foro minimo 200x315 con adesivo	50	300	8	2.400,00
31	LENZUOLINO neonato 80x130	50	300	0,85	255,00
32	TELO " T " cesareo con sacca minimo 254x182x310 con adesivo	50	300	15,8	4.740,00
33	TELO gin. con gamb. 225x260 con adesivo	50	300	11	3.300,00
34	TELO cistoscopia con sacca 160x257x211 +/- 10 cm	50	300	13	3.900,00
35	CAMICI per media chirurgia VARIE MISURE	11.800	70.800	2	141.600,00
36	CAMICI RINFORZATI per alta chirurgia VARIE MISURE	11.800	70.800	2,5	177.000,00
37	STRISCIA ADESIVA 10X50 circa	5.000	30.000	0,21	6.300,00
38	SACCA PORTA – STRUMENTI cm.30x 40 circa con due settori di contenimento con adesivo	5.000	30.000	0,4	12.000,00
39	SACCA RACCOLTA LIQUIDI CON ADESIVO CM 50X60 circa	1.000	6.000	3,2	19.200,00